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کاشت ۳۰هزار اصله نهال حرا در سطح تالاب های میناب

کشت بیش از 30 هزار  رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری میناب از آغاز 
کشت و  اصله نهال حرا در سطح تالاب های میناب در قالب پروژه تولید، 

حفاظت فیزیکی نهال حرا خبر داد.
کشت و  تامین،  گفت: پروژه  نژاد  گزارش صبح ساحل، خسرو بهرامی   به 
به  میناب  شهرستان  سواحل  و  ها  خور  در  حرا  نهال  فیزیکی  حفاظت 
میزان100 هزار اصله و از محل اعتبارات مدیریت پایدار جنگل های ساحلی 
کنون در مساحتی به میزان 48 هکتار بیش از 30 هزار  که تا  )مانگرو( آغاز، 
کوسیستم حرا از  که ا کشت شده است. وی ضمن اشاره به این  اصله نهال 

جاذبه های گردشگری مهم جنوب کشور است که نقش مهمی در حفاظت 
از سایر گونه های زیستی و کاربردهای فراوانی در جهت معیشت مردم بومی 
که در دهه های اخیر بعلت آلودگی ها و بهره برداری  کرد  منطقه دارد بیان 
کاهش می  گیاهی روز به روز در حال  های غیر اصولی وسعت این جوامع 
از  ایران  جنوب  ساحلی  های  دشت  کوسیستم  ا افزود:  نژاد  باشد.بهرامی 
مناطق مساعد توسعه جنگل های گرمسیری مانگرو می باشد، لذا با توسعه 
گیاهی در سواحل شهرستان در جذب توریسم می تواند یکی از  این پوشش 

مهمترین حوزه های تفریحی زمستانی کشور تبدیل شود.
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افقی
گونه ای از ورزش روی یخ 2- سعی وکوشش  کیانی -  1- دومین شاه سلسله 
- خانه ییلاقی 3- سلطنتی - طبل بزرگ - تن پوشی برای بانوان 4- در 
گیرند - پیامبر بت شکن - فرا رسیدن زمان مرگ 5- ویژگی آب  بازی می 
گذراندن وقت - صفت میوه فاسد وگندیده 6- نت سوم  گوارا -  صاف و 
موسیقی - روش وقاعده - خانه بزرگ - جایگاه ویژه در تماشاخانه 7- نام 
 - پروردگار   - کریستف  ژان  اثر  وصاحب  فرانسوی  نویسنده  رولان  کوچک 
کتابی از میرزا مهدی خان استرآبادی 9- شهر  پوشش فلزی در جنگ 8- 

کاغذ - چروک  بادگیرهای ایران - پیرامون دهان - یله ورها شده 10- ورق 
کتان -  کشوری در خاورمیانه - مکمل شلوار 11- بذرگیاه  پوست بدن - 
گل ودرخت - مفتخر وسربلند  آقای فرانسوی - توان و جرات 12- بخشی از 
سیاره  دیگر  نام   - ومنظور  قصد   - گون  گندم  زن   -13 خوردنی  حرف   -
سهراب  از  شعری  قطعه  شکل 15-  بادامی   - یافته  اسکان  مشتری 14-  

سپهری - خودکفایی

عمودی
امداد جهانی 2- استاندار قدیم -  1-جاذبه شخصیتی - سازمان 
گون - شاعر مسافر - از اساتید فن  گیاه  نرده چوبی یا فلزی 3- شیره 
کاشف فرانسوی  موسیقی دربار خسرو پرویز 4- از حروف استثناء - 
کسیژن - ناپدری 5- بلند مرتبه - جانور نسوز - خاموش و بی صدا  ا
فرانسه 7-  کج  برج  امیر -  ترنج - حکم  نام دیگر  پنبه -  6- غوزه 
درستون پنج افقی تکرار شده - سنگریزه - شهری در ترکیه 8- اثری 
از تئودور اشتورم نویسنده آلمانی 9- ستاره ای در دب اصغر - حرف 
گناه یونان باستان  نداری - بهت وشگفتی 10- ضمیر غایب - الهه 
- غیر شایسته - پژمرده 11- بدل وضوء - برنج فروشی - معبدی 
باستانی در تایلند 12- مخفف یک لا - مدرک فوق دیپلم - برکت و 
کتابهای آسمانی  روزی 13- الهه ماه یونان باستان - زردچوبه - از 
گرد و دایره ای شکل 15- زمین شناسی  14- خودآرایی وزرق وبرق - 

- عامل بالقوه

حل جدول شماره3000

طراح : مهدی سنگی

کجا، دویست و خرده ای مملکت است (  تلویزیون یک مملکتی ) الان یادم نیست 
کشورشان و یک جای دیگری را نشان می داد.  داشت یک مسابقه ی والیبال بین تیم 
کنم برود روی  کاری می  گفتم  کنار دستِ ناظر پخش تلویزیون در دل  رفتم نشستم 
کند و فاتحه ی والیبال دیدن مردم را بخواند  اعصاب همه و روان همه را خط خطی 
کنند و به همه جا بد  گلایه  کس  و در نهایت همه به همه چیز فحش بدهند و از همه 
کنار دست ناظر پخش  و بیراه بگویند. قصدم همین بود و با همین قصد هم نشستم 

تلویزیون.
که یکی را پیدا  گشت  گرها  سرویس زدند و توپ رفت آن طرف تور، چشمم توی تماشا
که تصویر را  کند، توپ هنوز توی هوا بود  که خوابید تصویر را نابود  کنم و بگویم توپ 
که سوئیشرت  گفتم اون  کادر.  گوشه ی  گفت آن خانم آن  گفتم چی شد؟  کرد.  قطع 

کجا معلوم! گفت شاید زیر سوئیشرت تاپ پوشیده باشه از  تنشه. 
گولش بزنم و به اهداف خود برسم. توپ روی هوا بود  منتظر ماندم تا در توپ بعدی 
این بار پاسور باس داد، یک بازیکن پرید هوا، دو مدافع هم مقابلش پریدند... تصویر 
کن  گفت اون توپ جمع  کردی؟  گفتم جل الشیطان! این جا چطور قطع  کرد!  را قطع 
گفت الان نیست، توی سرویس  که.  کجاست؟ نیست  گفتم  که شلوارک پوشیده بود. 
کردم! بازی  گرمه، قطع  کردم هنوز جاش روی صندلی  قبلی اون جا نشسته بود حس 
که یک غلطی بکنم بالاخره. دو تیم بیست  کرد و من مترصد فرصت بودم  ادامه پیدا 
و سه، بیست و سه  برابر بودند. در اوج هیجان بود. یک بازیکن رفت به خط سرویس 
گفتم  کسی را ندیدم.  کرد. هر چه چشم چرخاندم  تا سرویس بزند. ناظر پخش قطع 
کلًا زنی داخل  که من مو می بینم تو پیچش مو اما الان  ناظر پخش جان درست است 
گفت شاید  که مرد است، سبیل هم دارد.  گفتم او  گفت داور مسابقه!  کادر نیست. 
می  قضاوت  شوهرش  که  را  ای  بازی  دارد  خانه  توی  زنش  شاید  و  باشد  داشته  زن 
کند تماشا می کند و شاید حین تماشا لباس مناسبی تنش نباشد و شاید اصلًا لباس 
که این بازی را می بیند با دیدن داور همین موارد  گر بیننده ای  مناسبی تنش نباشد! ا

کرد و منقلب شد تکلیف چیست؟ به ذهنش خطور 
کرد ما رو اصلا نفهمیدیم  گفتم برم خونه باقی بازی رو اون جا ببینم، این روانی  پا شدم 

چند چند شد!
ابراهیم رها

یک ماه با شیطان

ناظر پخش

ند
ب ق

ل

   گروه اجتماعی//
هرمزگان  استاندار  امنیتی  و  سیاسی  معاون 
صورت  به  هرمزگان  فرهنگی  هفته  گفت: 
می  برگزار  بهمن   22 تا   17 از  متنوع  و  گیر  فرا

شود.
امنیتی  و  سیاسی  معاون  کامرانی  احسان 
برگزاری  استانداری هرمزگان، در جلسه ستاد 
هفته فرهنگی استان با حضور ویدیو کنفرانسی 
با  استان،  تابعه  شهرستان های  فرمانداران 
کرد؛  اشاره به اهمیت برگزاری این هفته عنوان 
معرفی  برای  مغتنمی  فرصت  فرهنگی  هفته 
ظرفیت های فرهنگی، هنری، ورزشی، صنایع 
استان  و…  موسیقی  فیلم،  عکس،  دستی، 
مسابقات  برگزاری  کرد:  تصریح  است.وی 
روی  پیاده  مسابقات  برگزاری  محلی،  بومی 
سواری،  دوچرخه  مسابقات  خانوادگی، 
سنتی  لباس های  دستی،  صنایع  جشنواره 
موسیقی،  جشنواره  ایرانی،  اقوام  سوغات  و 
تجلیل از مفاخر و خانواده های معظم شهدا، 
اجرای نمایش آئینی از جمله برنامه های مهم 
هفته  برگزاری  با  همزمان  که  است  دیگری 
فرهنگی در هرمزگان دنبال خواهد شد.معاون 
استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی، 
خاطرنشان،  خصوص  همین  در  هرمزگان، 

سرمایه  اقتصادی،  ظرفیت های  معرفی  کرد: 
گذاری، موسیقی، هنر، صنایع دستی، معرفی 
در  کن  سا مختلف  اقوام  سنتی  رسوم  و  آداب 
استان از دیگر اهداف برگزاری این هفته است.

شهرستان های  کرد:  تصریح  کامرانی،  دکتر 
فرهنگی  پتانسیل های  دارای  نیز  هرمزگان 
استان  فرهنگی  در هفته  که  بسیاری هستند 
ملی  و  استانی  سطح  در  ظرفیت های  این 

معرفی خواهند شد.
وی افزود: معرفی خلیج فارس و صیانت از نام 
آن از دیگر اهداف برگزاری هفته فرهنگی استان 

کشور تحت  با همکاری سازمان امور اجتماعی 
فارس  خلیج  داران  طلایه  جشنواره  عنوان 

است.
نشاط  و  شور  ایجاد  اهمیت  به  اشاره  با  وی 
و نشاط  ایجاد شور  اظهار داشت:  در جامعه، 
سرمایه  تقویت  استان،  سطح  در  اجتماعی 
اجتماعی و هویت بخشی اهداف مهم دیگری 
که ضروری است همزمان با برگزاری این  است 

گیرد. کار قرار  هفته در دستور 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
فرهنگی  هفته  کرد:  خاطرنشان  هرمزگان، 

گیری از ابتکارات جدید، نوآوری  استان با بهره 
و  فرهنگی  گسترده  تحولات  با  متناسب  و 

کشور دنبال شود. اجتماعی جهان و 
کامرانی تصریح کرد: هفته فرهنگی هرمزگان که 
یک پتانسیل مهمی است امسال از تاریخ 17 
لغایت 22 بهمن برگزار می شود و ضروری است 
با اطلاع رسانی مناسب نسبت به برگزاری آن 

اقدام شود.
اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
کید مشارکت پر رنگ  استانداری هرمزگان، با تا
دستگاه های اجرایی و بنگاه های اقتصادی در 
برگزاری هفته فرهنگی استان، گفت: با توجه به 
اینکه هفته فرهنگی به عنوان یک رویداد مهم 
استان  عالی  مدیریت  کار  دستور  در  فرهنگی 
کید ویژه  گرفته است و استاندار استان تا قرار 
کلیه دستگاه های  ای در برگزاری پربار آن دارند 
اجرایی ذیربط و بنگاه های اقتصادی با بسیج 
هفته  پرشور  هرچه  برگزاری  نسبت  امکانات 
امور اجتماعی و  کل  اداره  با هماهنگی  مذکور 

کنند. فرهنگی استانداری و فرمانداران اقدام 
اجرایی  دستگاه های  کلیه  کرد:  تصریح  وی 
در  را  خود  فرهنگی  شاخص  برنامه  استان 
برنامه  استان  فرهنگی  هفته  تقویم  چارچوب 

کنند./فارس ریزی و اجرا 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان خبر داد:

هفته فرهنگی هرمزگان از 1۷ لغایت ۲۲ بهمن برگزار می شود
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هزیافماخقوراف1

ماوراودیماجنر۲

هدرنوجمانایوج3

متفبرزلومعما4

هبیناناطرسغم5

ارسهنارتدامر6

دقمهیوخنارکوش۷

سروروابشوخنرت8

تخبجومنهرنوما9

اونریدرونگنس10

خنجوسایلارتب11

وشاکارسورالا1۲

الالهییوژنارغ13

هبهدرگنژیببحم14

رودقمراهرادمن15
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   گروه اجتماعی//
معنوی  مراسم  گفت:  هرمزگان  اسلامی  تبلیغات  سازمان  مدیرکل 
اعتکاف امسال در بیش از ۱۰۰ مسجد شهرستان بندرعباس برگزار 

می شود.
به گزارش صبح ساحل، حجت الاسلام انصاری راد در جمع خبرنگاران، 
از 7 هزار نفر در مراسم معنوی اعتکاف  کرد امسال بیش  پیش بینی 

کنون بعلت  کنند.وی افزود: این مراسم معنوی از سال 98 تا شرکت 
تبلیغات  برگزار نشده است.مدیرکل سازمان  کرونا در هرمزگان  شیوع 
که  کرد: علاقمندان می توانند برای نام نویسی  اسلامی هرمزگان عنوان 
تا 14 بهمن ادامه دارد، به مساجد جامع شهرستان خود مراجعه کنند.
کرد: مراسم معنوی اعتکاف سیزدهم  انصاری راد در پایان خاطرنشان 

کشور در هرمزگان برگزار می شود. تا 15 رجب همزمان با سراسر 

   گروه اجتماعی//
مسوول بسیج سازندگی سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان گفت: 
ح محرومیت زدایی در  از ۵۰۰ طر به مناسب دهه فجر بیش 
از  حمایت  ضرورت  و  انقلاب  آرمان های  به  عمل  راستای 
اقشار ضعیف و آسیب پذیر جامعه در سطح استان اجرایی 

می شود.
به  تبریک  ضمن  خبرنگاران  جمع  در  باوقار  یاسین  سرهنگ 
ساخت  برای  افزود:  فجر  دهه  الله  ایام  رسیدن  فرا  مناسبت 
اعتبار  تومان  میلیارد   200 بر  افزون  طرح  تعداد  این  اجرای  و 

اختصاص یافته است.
افتتاح  محروم،  مناطق  به  آبرسانی  بزرگ  طرح  کرد:  بیان  وی 
از  مواصلاتی  راه  افتتاح  و  بهداشت  خانه  افتتاح  ورزشی،  زمین 
در  هرمزگان  سازندگی  بسیج  افتتاحی  طرح های  شاخص ترین 
که برای اجرای این طرح ها 36 میلیارد تومان  دهه فجر است 
هزینه شده است.مسوول بسیج سازندگی سپاه امام سجاد)ع( 
هرمزگان اظهارکرد: بسیج سازندگی هرمزگان در راستای خدمت 
کردن فرمایش رهبرمعظم انقلاب  به محرومان جامعه و اجرایی 
مبنی بر محرومیت زدایی و خدمات رسانی به مردم و همچنین 

کارآمدی انقلاب با استفاده از  در جهت عمق بخشی و توسعه و 
ظرفیت های موجود اقدام به اجرای طرح های محرومیت زدایی 
کمتر توسعه یافته  گذر)صعب العبور( و  در مناطق محروم، سخت 
در سطح استان کرده است.سرهنگ باوقار ابرازداشت: همچنین 
بسیج سازندگی هرمزگان در دهه فجر امسال در عرصه اشتغال و 
کارآفرینی را در سطح  کارگاه های اشتغال و  کارآفرینی، راه اندازی 
استان دارد و در قالب طرح ازدواج آسان با هدف ترویج فرهنگ 
زوج های  به  جهیزیه  سری   650 نیز  جمعیت  افزایش  و  ازدواج 

جوان نیازمند اهدا می کند./ایرنا

برگزاری مراسم اعتکاف 
در بیش از ۱۰۰ مسجد 

بندرعباس

همزمان با آغاز دهه فجر؛

بیش از ۵۰۰ طرح محرومیت زدایی در استان هرمزگان اجرا می شود

گهی  شرکت های تعاونی  آ
 سراسر  هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: 32241462-105


